PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

    Município de Céu Azul
            Estado do Paraná

PORTARIA Nº 349, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2024.

Torna sem efeito a Portaria n°093, de
4 de maio de 2022.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada, a partir de 2 de dezembro de 2024, a Portaria n° 093/2022,
publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município em 5 de maio de 2022, edição
2986, página 3, que designa servidor para desempenho de função.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial.

Paço Municipal Alfredo Paschoal Ruaro, 2 de dezembro de 2024.

                     Laurindo   Sperotto
                     Prefeito de Céu Azul

1SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3668

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 267/2024 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 67/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
FORNECEDOR: S L REBONATO JARDINAGEM LTDA., CNPJ: 51.327.295/0001-46
OBJETO: Registro de preços é Registro de Preços de serviços de limpeza de boca de lobo, manutenção de calçada
e meio fio, capina manual de ervas daninhas em gramados, canteiros, terrenos e calçadas, poda e remoção de
árvores, observadas as características de demais condições definidas no edital e seus anexos (Registro de preços
com vigência de 12 (doze) meses). A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição
para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net)
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 553.400,00 (Quinhentos e cinquenta e três mil e quatrocentos reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 02/12 2025
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e SELMA LETICIA REBONATO

2SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3668

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

 MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Avenida NILO UMBERTO DEITOS - 1426, Centro, CEP 85840000, Fone/Fax: (45) 3121-1000
CNPJ 76.206.473/0001-01 – E-mail: adm@ceuazul.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Nº 84/2024 – M.C.A. – Forma Eletrônico
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço - (Nova Lei de Licitações) Por Item

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar PREGÃO na forma eletrônico, através do site
www.bllcompras.org.br "acesso identificado", licitação na Modalidade de Pregão, tipo de Menor Preço - (Nova
Lei  de  Licitações)  Por  Item,  objetivando o  Abertura  de processo licitatório  para Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de limpeza, tratamento, conservação e manutenção de piscina
para atender as necessidades da Piscina Térmica - CIESCA, piscina terapêutica aquecida localizada na
Av. Vereador Rubino Pasquetti Bairro São Lucas com Volume de 44 m ³(44.000L), conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência conforme estabelecido no Edital.
Valor máximo estimado: R$ 37.800,00

Tendo a licitação a seguinte programação:
Recebimento das propostas: até as 08:00:00 horas do dia 18/12/2024.
Início da sessão de disputa de preços: as 08:30:00 horas do dia 18/12/2024.
Referência de tempo: horário de Brasília - DF

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima mencionado,
em horário comercial,  podendo também ser obtido diretamente no site Portal  da Transparência -  MUNICÍPIO
DE CÉU AZUL (ceuazul.atende.net) através do link licitações, ou ainda no site www.bllcompras.org.br. Maiores
informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-1023 – 3121-1026 ou e-
mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br.

Céu Azul, 29 de novembro de 2024.

LAURINDO SPEROTTO
Prefeito Municipal

3SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3668

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná
Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1023, 3121-1026,

3121-1028
CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO Nº 78/2024 – M. C. A. Forma Eletrônica

Comunicamos a todos os proponentes interessados na execução do objeto do Pregão nº.
78/2024 – M.C.A. – forma eletrônica, que tem por objeto Registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de alimentação especial (leite em pó fórmula infantil para lactente,
alimento para nutrição enteral e outros) para pacientes enfermos e crianças com
desnutrição, segundo receituário médico e lei nº 954/2010 (a vigência do registro de preços
será de 12 meses). Que retifica o edital no que segue:

1- Alteração promovida:

        Onde se lê:

Nº
Item

Qtde.
Estimada

Uni. Descrição do produto

15 150 LAT ALIMENTO PARA DIETA
ENTERAL OU ORAL EM PÓ A
BASE DE PEPTÍDEOS, 1KCAL/ML,
APROXIMADAMENTE 59% TCM,
PARA CRIANÇA DE 1 A 10 ANOS
DE IDADE, HIDROLISADO
PROTEICO DE ORIGEM ANIMAL,
COM 100% PROTEÍNAS DO SORO
DE LEITE, COM CARBOIDRATO E
LIPÍDEO, ISENTO DE LACTOSE E
GLUTEN.
LATA 400 GRAMA - PEPTAMEN
JUNIOR

Leia-se:

Nº
Item

Qtde.
Estimada

Uni. Descrição do produto

15 150 LAT ALIMENTO PARA DIETA ENTERAL OU
ORAL EM PÓ A BASE DE PEPTÍDEOS,
1KCAL/ML, APROXIMADAMENTE 59%
TCM, PARA CRIANÇA DE 1 A 10 ANOS DE
IDADE, HIDROLISADO PROTEICO DE
ORIGEM ANIMAL, COM 100% PROTEÍNAS
DO SORO DE LEITE, COM CARBOIDRATO
E LIPÍDEO, ISENTO DE LACTOSE E
GLUTEN.
LATA 400 GRAMA – SEMELHANTE/
EQUIVALENTE A PEPTAMEN JUNIOR

4SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3668

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1023, 3121-1026,

3121-1028

CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br

2 - Considerando que a alteração promovida, altera os cadastramentos das propostas, fica

alterada a data e hora estabelecida para licitação para a seguinte programação:

Recebimento das propostas: até as 08:00 horas do dia 13/12/2024.

Abertura das Propostas: as 08:15 horas do dia 13/12/2024.

Início da sessão de disputa de preços: as 08:30 horas do dia 13/12/2024.

Referência de tempo: horário de Brasília - DF

3 - Permanecem inalteradas as demais condições do Edital;

Céu Azul, 02 de dezembro de 2024.

Laurindo Sperotto
Prefeito Municipal

5SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3668

		2024-12-02T20:25:42-0300